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Целна група: 
 
 

 

- Вработени во банки во сектор за ИНФОРМАТИЧКА 

ТЕХНОЛОГИЈА 

-  Вработени во банки во сектор за МУЛТИКАНАЛНА 

ПОДДРШКА НА БАНКАРСКОТО РАБОТЕЊЕ  

- Вработени во сектор за ПРОЕКТИ И ОРГАНИЗАЦИЈА  
 

 
 
 

Потврдување и јазик: 
 

 

 
- На крајот од обуката секој слушател добива 

специјалстички сертификат под менторство на EBTN – 

Brussels, како и можност за стекнување со трансферни 

кредити (ЕКТС) во соработка со „University of 

Information Technology and Management“, Rzeszow 

(Poland).  

- Обуката се изведува на македонски јазик 
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ИКТ експерт, советник и тренер со повеќегодишно искуство во 
областа на Информатичките технологии и комуникации. Во 
изминатите неколку години активно се занимава со решенија 
во Облак и услуги базирани на Облакот. Работел на генерирање 
и разработка на повеќе системи базирани на технологии за 
Облак вклучувајќи системи за приватен Облак (Private Cloud), 
јавен Облак (Public Cloud), како и хибридни системи (Cloud 
Hybride). 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 


